

شمامی توانید اخبار کوچه و خیابان خود را به شماره ۰۹۰۳۹۲۵۸۶۶۷ در پیام رسان ایتا بفرستید.



○ ● معاینه هفتگی بیماران نیازمند

معاینه رایگان نیازمندان در حوزه علمیه حضرت زینب (س) واقع در محله قرقی، نه فقط در مناسبت ها بلکه در تمام هفته های سال انجام می شود. سه شنبه هر هفته، ساعت ۸ تا ۱۰ صبح، پزشک متخصص داخلی برای انجام این عمل خیراندیشانه، حاضر می شود. دریافت نوبت نیز ساعت ۱۰ روزهای دوشنبه، در این حوزه علمیه امکان پذیر است.



○ ● پایگاهی برای تجمیع داروهای مزاد

شهامت! دستگیری از بیماران نیازمند با اهدای رایگان دارو، طرحی است که مقدمات آن در مرکز فرهنگی هنری امام جواد (ع) واقع در محله قرقی فراهم می شود. در این طرح، اهالی داروهای مزاد در منازل خود را به مرکز می آورند تا پس از تجمیع در اختیار داروساز قرار بگیرد. داروهای تأیید شده در اختیار مؤسساتی قرار خواهد گرفت که به نیازمندان خدمات پزشکی رایگان ارائه می کنند.

○ ● تن پوش تو با من

اهالی محله فاطمیه، پس از چند دوره برگزاری طرح ماهانه جمع آوری لباس برای نیازمندان، با جزئیات آن آشنا هستند و می دانند که باید صرفاً لباس های نو و در حد نوراً برای اهدا به مسجد چهارده معصوم (ع) بیاورند. پس از آن، نوبت خواهران گروه جهادی شهید سید سعید صاحب نظر است که دورهم جمع شوند، لباس ها را تفکیک، اتو کشی و بسته بندی کنند و در اختیار مساجد همکار در حاشیه شهر و روستاهای اطراف مشهد بگذارند تا به دست نیازمندان واقعی برسد. ارزش لباس های جمع شده در این دوره، ۴۰۰ میلیون تومان برآورد می شود.



○ ● آشنایی طلاب با هوش مصنوعی

آشنایی طلاب با علوم روز، رویکردی است که در مدارس علمیه حضرت مهدی (عج) دنبال می شود. با همین رویکرد، پنجشنبه پیش، دوره ای دو سته و ده دقیقه ای با عنوان «کنشگران هوشمند» برگزار شد تا طلبه های این مدرسه واقع در محله خیرآباد با موضوع هوش مصنوعی آشنا شوند. سید مهدی روحبخش، مدیر خانه فناوری های فرهنگی شهید هاشمی نژاد، مدرس این دوره بود.



تماس های عمرانی و ساخت و ساز در صدر جدول

درخواست های مربوط به ساخت و ساز و تخلفات ساختمانی

۳۲ درصد شهروندان از ساخت و سازهای بی ضابطه گلایه مند بودند که بیشترین تخلف ها در دو محله طبرسی شمالی و عباس آباد بود.

درخواست های مربوط به حوزه عمرانی و ساخت و ساز

حدود ۳۲ درصد تماس ها مربوط به احداث و بهسازی جوی و جداول بود که از این تعداد، بیشترین درخواست ها از خیابان مهرمادر و خیابان شهیدان نظام دوست بود.

چهارشنبه هفته گذشته در سومین روز بهمن، سید علی حسینی، آخرین دقایق کاری اش در منطقه ۳ را در مرکز ارتباط مردمی ۱۳۷ سپری کرد و نیم ساعت بیش از زمان مقرر پاسخ گوی مطالبات شهروندان بود. در این ۱۲۰ دقیقه او به همراه معاون فنی و اجرایی اش پای صحبت ۴۴ شهروند از محله های مختلف منطقه نشست.

۱۳۷

درخواست های مربوط به حوزه فضای سبز

۹ درصد از شهروندان درخواست هرس سرشاخه های درختان را داشتند که از این تعداد، پنجاه درصد آن مربوط به خیابان های شهید یوسف زاده و خیابان مهرمادر در محله مهرمادر بود.

تماس های مربوط به تشکر و قدردانی

۱۱ درصد تماس ها به تشکر از شهردار و کارکنان شهرداری ختم می شد. یکی از شهروندان ۴۵ دقیقه پشت خط در انتظار مانده بود تا پیام تشکرش را مستقیم به شهردار منتقل کند.

شهرآرامش چه پیگیری می کند

در هفته های پیش رو، گزارشی از بهسازی معابر و جوی محله مهر مادر تهیه خواهیم کرد و در ادامه پاسخ مطالبات شهروندان را از رئیس اداره فنی و عمران جویا خواهیم شد.

درخواست های مربوط به خدمات شهری

برخلاف ماه گذشته که بیشترین تماس ها در حوزه خدمات شهری بود، هیچ تماسی به رفت و روب معابر اختصاص نداشت.

تماس های حوزه شهرسازی، فرهنگی و ...

۱۱ درصد تماس ها مربوط به سایر حوزه ها بود.

پیام های نامرتب

حدود ۵ درصد درخواست ها مثل تأمین روشنایی معابر خارج از وظایف ارگان شهرداری بود.